CAPUT XLV.

Vers. 1. Dilectus Deo, Dilectus a Deo. — 5. enim,
(*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* induxit, intraduxit.
— 6. cor ad præcepta, coram præcepta. *Ibid.* et legem,
legem. — *Ibid.* suum, (*Non est in cod.*) —
8. ei, (*Deest in cod.*) — 9. et induit, induit. — *Ibid.*
virtutis, virtutum. — 10. Circumpedes, Circumpe-
diles. — 13. sculptis, sculptilis. — 14. expressam,
expresso: — *Ibid.* et gloria, gloria. — 16. templum,
tempus. — 17. consumpta, consummata. — 20. of-
ferre, adofferre. — *Ibid.* placare pro populo, pla-
care populo. — 21. et dedit, dedit. — 23. non, (*Deest
in cod.*) — 25. frugum, fructuum. — 26. ipsis, ip-
sius. — *Ibid.* satietatem, satietate. — *Ibid.* nam et
sacrificia, nam sacrificia. — 27. non, (*Deest in cod.*)
— *Ibid.* ipse est enim, ipse enim. — 28. gloria est,
imitando eum, gloria in imitando ipsum. — 30. illi,
ad illum. — *Ibid.* sit, (*Non habetur in cod.*) — 31.
et gloriam, gloriam. — *Ibid.* gentem, gente.

CAPUT XLVI.

Vers. 6. Altissimum, excelsum. — *Ibid.* virtutis
valde fortis, virtutes valde fortes. — 9. et prohibere,
prohibere. — *Ibid.* a peccatis, peccatis. — 11. in
senectutem, ad senectutem. — *Ibid.* semen ipsius
obtinuit, semini ipsius tenuit. — 15. qui, quia — 15.
permanet in æternum permanes, permanet in æternum
permanet. — 16. Deo, (*Deest in cod.*) — 17.
Deum, Dominus. — 19. Dominum omnipotentem,
Deum potentem.

CAPUT XLVII.

Vers. 1. hæc, hoc. — *Ibid.* David, David regis.
— 2. separatus a carne, separatus est a carne. —
3. Cum, In. — *Ibid.* agnis, hærdis. — *Ibid.* et, (*Deest
in cod.*) — *Ibid.* in agnis, cum agnis. — 5. deiecit,
fecit. — 6. ubi, nam. — *Ibid.* omnipotentem, po-
tentem. — *Ibid.* in dexteram, dexteram. — 7. de-
cem, (*Non habetur in cod.*) — 8. undique, et, un-
dique in æternum, et. — *Ibid.* usque in æternum,
(*Desunt.*) — 12. Dei, Dei. — 13. et exaltavit, exal-
tavit. — 16. anima sua, anima tua. — 18. sunt
terræ, sunt gentes terræ. — 21. Potestatem, Et po-
testatem. — 22. gloria tua, gloriam tuam. — *Ibid.*
ad liberos, in liberos. — *Ibid.* in cæteris stultitiam,
incitari in stultitiam. — 23. imperare, imperaret.

A — 26. finem habuit, requievit. — 27. dereliquit,
reliquit. — 29. dedit viam, dedit Efram viam. —
Ibid. Ephraim, (*Deest in cod.*) — 30. a terra, de
terra. — 31. omnes nequitias, omnem nequitiam.

CAPUT XLVIII.

Vers. 1. facula, fax. — 2. sua, (*Non est in cod.*)
— *Ibid.* enim poterat, poterat enim. — 3. Verbo
Domini contrivit, verbum Domini exaltavit. — 4.
similiter sic, (*Desunt in cod.*) — 6. de lecto, deli-
cto. — 8. unguis, unges. — 10. indicis, judicis. —
Ibid. cor, corda. — 12. autem, (*Non habetur in
cod.*) — 13. et in Elisæo, et Elisæo, — 15. ope-
ratus est, opera ejus. — 16. populus, populum, —
17. perpauca, pauca. — 18. Deo, Homino. — 20.
Rabsacen et sustulit, Rabsacen, et abiit et sustulit.
— 22. expandentes, patentes. — *Ibid.* suas, (*Deest
in cod.*) — *Ibid.* cito, (*Non habetur in cod.*) — 24.
Dejecit, subiecit. — *Ibid.* Domini, Dei. — 26. re-
tro. (*Non habetur in cod.*) — 28. ostendit futura,
ostendit et futura.